
BIO-HERBS

Witamina E naturalna 400IU w oleju 30ml
krople

Galeria Produktu

Opis Produktu

Naturalna  Witamina  E  400  IU  w  Kroplach  Witamina  E  naturalna  400  IU  w  oleju  30  ml
kropleChroni  komórki  przed  stresem  antyoksydacyjnym.Witamina  E  ze
słonecznika  -  400  IU  w  12  kroplachOlej  z  nasion  słonecznikaPodmiot  odpowiedzialny:
Bio  Herbs  Sp.  z  o.o.Wyprodukowano  w  PolsceGłówny  Inspektorat  Sanitarny:
BZ/SD/POW/PL1400D/007655/2024  Działanie  Witaminy  E  naturalnej  400  IU  w
kroplachWitamina  E  uczestniczy  w  ochronie  komórki  przed  stresem  oksydacyjnym.
Proces  utleniania  przyspiesza  procesy  starzenia.  Wolne  rodniki  tlenowe  powstają  w
procesach  metabolicznych  organizmu  lub  pochodzą  ze  środowiska  zewnętrznego.  Ich
poziom  wzrasta  w  wyniku  stresu,  nadmiernego  wysiłku,  nadmiernej  ekspozycji  na
światło  słoneczne  itp.  Witamina  E  naturalnie  chroni  organizm  oraz  wspiera  między
innymi układ sercowo-naczyniowy i nerwowy. Środki ostrożności Nie należy przekraczać
zalecanej  dziennej  porcji  do  spożycia  w  ciągu  dnia.  Produkt  nie  może  być  stosowany
przez dzieci,  kobiety w ciąży i  w trakcie laktacji  bez konsultacji  lekarskiej.  Produkt nie
może  być  stosowany  jako  substytut  (zamiennik)  zróżnicowanej  diety.  Nie  należy
stosować  w  przypadku  uczulenia  na  którykolwiek  ze  składników.  Składniki  i
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przechowywanieSkładniki:  Olej  z  nasion  słonecznika,  D-alfa-tokoferol  (witamina  E  ze
słonecznika).Przechowywanie: Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób
niedostępny dla małych dzieci.Termin przydatności związany z użytym świeżym olejem
wynosi 12 miesięcy. Sekcja pytań i odpowiedzi Pytanie: Czy produkt jest odpowiedni dla
wegan  i  wegetarian?  Odpowiedź:  Tak,  produkt  jest  polecany  dla  wegan  i  wegetarian,
ponieważ zawiera tylko naturalne składniki roślinne. Pytanie: Jaka jest zalecana dawka
dzienna? Odpowiedź: Zaleca się przyjmowanie raz dziennie 10 kropli  (0,3ml) witaminy
po posiłku,  odmierzonej  za pomocą zakraplacza.  Pytanie:  Czy produkt  zawiera alkohol
lub  cukier?  Odpowiedź:  Nie,  produkt  jest  bezalkoholowy  i  nie  zawiera  cukru.  Jest  to
czysty  preparat  bez  dodatkowych  substancji.  Pytanie:  Jak  długo  można  stosować  ten
produkt?  Odpowiedź:  Produkt  można  stosować  długoterminowo,  jednak  zawsze  warto
skonsultować  się  z  lekarzem  lub  dietetykiem  w  przypadku  długotrwałego  stosowania
suplementów  diety.  Ważna  InformacjaZ  dumą  informujemy,  że  BIO  HERBS,  polski
producent  wysokiej  jakości  suplementów  diety,  wchodzi  w  nowy  etap  rozwoju!W
związku  z  rozszerzeniem  oferty  i  ekspansją  na  rynki  zagraniczne,  nasza  linia
suplementów diety zyskuje nowe, międzynarodowe logo – MY HERBS.To wciąż te same
produkty, które znacie i cenicie – naturalne składniki, sprawdzona jakość i skuteczność.
Zmieniamy logo, ale nasze wartości i standardy pozostają bez zmian.Co to oznacza dla
Ciebie?Te same receptury, ta sama jakość – teraz pod logiem MY HERBSNowe, bardziej
uniwersalne  logo  ułatwi  dostęp  do  naszych  produktów  również  za  granicąStopniowo
będziemy  wprowadzać  nowe  etykiety,  opakowania  i  materiały  z  logiem  MY
HERBSDlaczego  MY  HERBS?Bo  to  Twoje  suplementy,  Twoje  zdrowie,  Twoja  codzienna
troska  o  dobre  samopoczucie.Nowe logo  lepiej  oddaje  naszą  misję  i  pozwala  mówić  o
nas  głośno  na  całym  świecie.Dziękujemy,  że  jesteście  z  nami  i  wspólnie  z  nami
rozwijacie markę, której możecie zaufać!

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Marka Bio Herbs
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Nazwa Witamina E

Podstawowy składnik witamina E

Postać krople

Przeznaczenie dla kobiet, dla mężczyzn

Pojemność 30

Cechy dodatkowe bezalkoholowy, bez cukru, czysty (bez dodatków)

EAN (GTIN) 5903714702831

Stan Nowy

Wyrób medyczny nie

Stan opakowania oryginalne
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